
 

 

OBWIESZCZENIE NR 6/V/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek oraz 

przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami na terenie gminy Śrem 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały 

Nr 324/XXXIII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie dodatkowych oznaczeń 

taksówek oraz przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami na terenie gminy 

Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r. poz. 4369), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą  

Nr 19/III/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

dodatkowych oznaczeń taksówek oraz przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu 

taksówkami na terenie gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 6179). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje § 2-4 uchwały 

Nr 19/III/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 czerwca 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

dodatkowych oznaczeń taksówek oraz przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu 

taksówkami na terenie gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 6179), które stanowią: 

  "§ 2. Uchwała ma zastosowanie do przedsiębiorców występujących z wnioskiem o udzielenie 

licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką oraz 

przedsiębiorców zmieniających wypisy z licencji w zakresie zmiany pojazdu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego." 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 8072



Załącznik do obwieszczenia Nr 6/V/2024 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 19 września 2024 r. 

UCHWAŁA NR 324/XXXIII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek oraz przepisów porządkowych związanych z przewozem 

osób i bagażu taksówkami na terenie gminy Śrem 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609, 721), art. 15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 8 i Dz.U. z 2023 r. poz. 1720) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania przez przedsiębiorców wykonujących przewozy na podstawie 

licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu taksówką dodatkowych 

oznaczeń pojazdów użytkowanych jako taksówki. 

§ 2. Dodatkowe oznaczenia taksówek obejmuje: 

1) emblemat boczny zawierający herb miasta Śrem zgodny z wzorem okrelonym w załączniku nr 1 

i wzorem graficznym określonym w załączniku nr 2 do uchwały, 

2) informacje dotyczące zasad przewozu osób taksówkami określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Na terenie gminy Śrem wprowadza się przepisy porządkowe związane z przewozem osób i bagażu 

taksówkami, określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 37/XXXIV/92 Rady Miasta i Gminy w Śremie z dnia 14 października 1992 r. 

w sprawie wprowadzenia jednolitego sposobu oznakowania taksówek osobowych i bagażowych 

zarejestrowanych na terenie Miasta i Gminy Śrem. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Tomasz Klaczyński 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8072



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8072



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8072



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8072



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8072



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8072



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8072



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8072


		2024-10-08T10:53:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




